
 

 

 

POSTANOWIENIE NR 12/2025 

 Komisarza Wyborczego w Lublinie III 

z dnia 14 lutego 2025 r. 

w sprawie powołania Gminnej Komisji Wyborczej w Stężycy 

 

Na podstawie art. 178 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U.  

z 2023 r. poz. 2408 oraz z 2024 r. poz. 721, 1572 i 1907) Komisarz Wyborczy w Lublinie III 

postanawia, co następuje: 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Gminy Stężyca zarządzonych na 

dzień 30 marca 2025 r., powołuje się Gminną Komisję Wyborczą w Stężycy, z siedzibą w 

Urzędzie Gminy Stężyca ul. Plac Senatorski 1 08-540 Stężyca woj. lubelskie, 

w składzie: 

1. Agnieszka Małgorzata Agacka, zgłoszona przez KWW ZJEDNOCZENI DLA 

GMINY (uzupełnienie składu), zam. Stara Rokitnia 

2. Wioletta Eliza Błaszczuk, zgłoszona przez KWW ZJEDNOCZENI DLA GMINY 

(uzupełnienie składu), zam. Dęblin 

3. Marcin Łukasz Garbacz, zgłoszony przez KWW ZJEDNOCZENI DLA GMINY 

(uzupełnienie składu), zam. Stężyca 

4. Kinga Jasek, zgłoszona przez KWW ZJEDNOCZENI DLA GMINY (uzupełnienie 

składu), zam. Brzeźce 

5. Beata Jezierska, zgłoszona przez KWW ZJEDNOCZENI DLA GMINY 

(uzupełnienie składu), zam. Pawłowice 

6. Agnieszka Kalbarczyk, zgłoszona przez KWW ZJEDNOCZENI DLA GMINY, 

zam. Stężyca 

7. Wiesław Stanisław Kieliszek, zgłoszony przez KWW ZJEDNOCZENI DLA 

GMINY (uzupełnienie składu), zam. Stara Rokitnia 

8. Mariola Kowalska, zgłoszona przez KWW ZJEDNOCZENI DLA GMINY 

(uzupełnienie składu), zam. Stężyca 

9. Adam Antoni Kowalski, zgłoszony przez KWW ZJEDNOCZENI DLA GMINY 

(uzupełnienie składu), zam. Stężyca 

§ 2. 

Skład Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Lublinie III oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Stężyca. 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Komisarz Wyborczy 

w Lublinie III 

Piotr Tadeusz Łaguna 


